
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ГО присвоении спортивных 
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России 

16 марта 2023 г., регистрационный № 72061), п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» 

спортсменам, указанных в приложении №1 настоящего приказа.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» 

спортсменам, указанных в приложении №2 нас тоящего приказа.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель минис тра 
начальник управления спорта В.В. Антманис



Приложение №1 
к приказу министерства 
физической культуры 
и спорта
Оренбургской области
от 29* /2. Z&Zb № SD

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда 

«Первый спортивный разряд»

Кантаев Кирилл 
Константинович

настольный теннис, АНО «КНТ «Факел- 
Газпром, Оренбург, (тренер Цпин П.А., Симонов 
В.В.).



Приложение №2 
к приказу министерства 
физической культуры 
и спорта
Оренбургской области
от Z0. Уг. ZOZ-5 № 0 0 $

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта»

Симонова Мария 
Алексеевна

легкая атлетика, ГАУ ДО «СШОР №2», Оренбург, 
(тренер Кирамов С.Х.)

j


